SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ CẦN THƠ

TRƯỜNG THPT MAI THANH THẾ

Số: 473/TB-THPTMTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ngã Năm, ngày 16 tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi địa chỉ thư điện tử (Email)

của Trường THPT Mai Thanh Thế

Căn cứ Quyết định số 320/QĐ-SGDĐT ngày 17/7/2025 của Giám đốc Sở

Giáo dục và Đào tạo thành phố Cần Thơ về việc tiếp nhận các đơn vị sự nghiệp

công lập trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Cần Thơ (cũ), tỉnh Sóc

Trăng, tỉnh Hậu Giang về Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Cần Thơ.

Trường THPT Mai Thanh Thế xin thông báo địa chỉ thư điện tử (Email)

mới của trường đến các cơ quan, đơn vị như sau:

- Đơn vị: Trường THPT Mai Thanh Thế

- Địa chỉ: số 41, Khu vực 1, Phường Ngã Năm, thành phố Cần Thơ

- Số điện thoại liên hệ: 0299.3890.865

- Email: thptmaithanhthe.nganam@cantho.edu.vn

Trường THPT Mai Thanh Thế trân trọng thông báo đến quý cơ quan, đơn

vị và tổ chức, cá nhân được biết trong quá trình liên hệ công tác.

Trân trọng kính chào!

Nơi nhận:
- Sở GD&ĐT;

- Đảng ủy, UBND Phường Ngã Năm;

- Các trường trực thuộc Sở;

- GV-NV và HS trường;

- Website trường;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Trần Ngô Quyền

		2025-12-17T10:27:41+0700
	TRẦN NGÔ QUYỀN

		2025-12-17T10:28:03+0700
	TRẦN NGÔ QUYỀN